
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1110-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №66,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834560 114098
0

Безносенко Володимир Іванович 43183268 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

120,000

2 12945867 114098
0

Вечірко В`ячеслав Володимирович 25884250 CM 18.12.2004 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

115,600

3 12899427 114098
0

Канюк Андрій Миколайович 000408 ЛB 24.06.1995 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

110,400

4 12991685 114098
0

Костенко Олександр Олександрович 11527052 MB 12.05.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

106,200

5 12997161 114098
0

Курносов Сергій Олексійович 35307325 KB 15.07.2008 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095704 Економіка та 
бізнес-інновації

118,600

1



6 13018275 114098
0

Мазур Ілля Андрійович 116091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047924 Економіка та 
бізнес-інновації

132,500

7 12830341 114098
0

Мандрика Владислав Анатолійович 015336 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Економіка та 
бізнес-інновації

170,200

8 12897261 114098
0

Мельніченко Володимир Володимирович 19721108 CM 02.07.2002 
Диплом магістра

Економіка та 
бізнес-інновації

130,600

9 12926511 114098
0

Мірошниченко Олег Васильович 36615394 CM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

156,600

10 12978710 114098
0

Москвічов Андрій Сергійович 11522974 MB 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

117,400

11 12980311 114098
0

Мураста Костянтин Станіславович 135200 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047568 Економіка та 
бізнес-інновації

132,400

12 12943835 114098
0

Нєдєльчев Максим Петрович 30451786 CM 30.06.2006 
Диплом магістра

Економіка та 
бізнес-інновації

169,000

13 12846223 114098
0

Нікітченко Владислав Сергійович 170559 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012010 Економіка та 
бізнес-інновації

140,300

14 12851377 114098
0

Поволоцькій Олексій Володимирович 19272070 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

135,200

15 12870563 114098
0

Ращупкін Ярослав Васильович 114076 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050556 Економіка та 
бізнес-інновації

133,200

16 12869142 114098
0

Саєнко Володимир Сергійович 47708190 CM 08.12.2014 
Диплом магістра

Економіка та 
бізнес-інновації

116,000

17 12808769 114098
0

Стонаєв Олексій Анатолійович 10534080 CM 02.07.1998 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

134,600

18 12991456 114098
0

Сусіденко Дмитро Геннадійович 40927976 CM 27.05.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095498 Економіка та 
бізнес-інновації

122,900

19 12978175 114098
0

Тонкошкур Віталій Миколайович 015478 ЛБBC 02.07.1997 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

130,600

20 12747720 114098
0

Шкарупа Віталій Сергійович 32364965 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

142,200

21 12874902 114098
0

Штань Андрій Віталійович 45035313 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
бізнес-інновації

136,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12862843 114097
9

Діденко Дмитро Олексійович 170527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051911 Економічна 
кібернетика

127,900

2 12971523 114097
9

Оголь Дмитро Олексійович 21072685 CM 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Економічна 
кібернетика

151,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962822 113712
0

Безкоровайна Вероніка Вікторівна 170657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088325 облік і 
оподаткування

116,400

2 12932269 113712
0

Береговой Віктор Олександрович 45002880 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

118,400

3 12923684 113712
0

Гвоздецький Вадим Валентинович 25686838 CM 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

100,400

4 12943127 113712
0

Даниленко Олександр Іванович 28057759 CM 04.07.2005 
Диплом магістра

облік і 
оподаткування

119,600

5 12921532 113712
0

Драбовський Сергій Миколайович 23538345 CM 28.11.2003 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

118,400

4



6 12932125 113712
0

Калінін Микола Володимирович 29022489 CM 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

122,000

7 12977294 113712
0

Карацюба Олександр Володимирович 007736 MБHX 
02.07.1999 Диплом 
спеціаліста

облік і 
оподаткування

114,600

8 12841427 113712
0

Краснянський Сергій Іванович 13506576 MB 01.07.2007 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

114,400

9 13041529 113712
0

Лейба Ігор Павлович 170663 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060561 облік і 
оподаткування

138,400

10 12992285 113712
0

Панченко Андрій Олександрович 007700 MБHX 
02.07.1999 Диплом 
спеціаліста

облік і 
оподаткування

113,200

11 12945214 113712
0

Панченко Сергій Миколайович 37470456 XA 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

126,200

12 12977757 113712
0

Плющик Олександр Петрович 007747 MБHX 
02.07.1999 Диплом 
спеціаліста

облік і 
оподаткування

126,000

13 12841602 113712
0

Руденко Костянтин Леонідович 12008311 MB 30.04.2005 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

118,600

14 12841528 113712
0

Шилов Вячеслав Анатолійович 13500119 MB 23.07.2000 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

143,800

15 12921574 113712
0

Шипілов Андрій Петрович 003260 C22 30.08.2022 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

128,600

16 12921559 113712
0

Шипілов Іван Петрович 31733662 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

110,000

17 12979013 113712
0

Школа Сергій Михайлович 11506673 MB 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

облік і 
оподаткування

122,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12954925 120505
4

Білера Альбіна Олегівна 170669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013773 Фінанси 123,900

2 12885800 120505
4

Боряк Тетяна Юріївна 170666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048839 Фінанси 127,600

3 12965389 120505
4

Візнюк Віталій Михайлович 170515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032124 Фінанси 129,600

4 12885798 120505
4

Горобець Єлена Володимирівна 170514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032790 Фінанси 122,000

5 12915600 120505
4

Грибач Олег Вікторович 38661645 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фінанси 135,400

6



6 12900417 120505
4

Лютий Владислав Олегович 075713 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Фінанси 159,200

7 12968126 120505
4

Малиш Владислав Олексійович 170671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048288 Фінанси 128,100

8 12901022 120505
4

Медвідь Аліна Олександрівна 170519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018270 Фінанси 142,300

9 12868680 120505
4

Мірошниченко Дмитро Ігорович 170668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068597 Фінанси 125,200

10 12911845 120505
4

Молошний Анатолій Анатолійович 38889760 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фінанси 142,800

11 13027232 120505
4

Оксанич Станіслав Олегович 170510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048382 Фінанси 126,800

12 12916078 120505
4

Придуха Андрій Олександрович 073874 M18 30.03.2018 
Диплом магістра

Фінанси 123,400

13 12915953 120505
4

Придуха Ігор Олександрович 45796485 KB 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Фінанси 136,800

14 12948678 120505
4

Сухонос Вячеслав Вікторович 170675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032738 Фінанси 116,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12953926 113884
5

Антипенко Богдан Анатолійович 075720 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Управління 
проектами

176,400

2 12866728 113884
5

Бень Дмитро Сергійович 25255698 HK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

150,600

3 13031700 113884
5

Бражник Ярослава Ігорівна 110516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074631 Управління 
проектами

129,200

4 12913000 113884
5

Васильченко Микола Анатолійович 116532 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Управління 
проектами

168,600

5 12925332 113884
5

Гапченко Павло Петрович 31733690 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

124,000

8



6 13038611 113884
5

Іванова Ілона Ігорівна 170662 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048223 Управління 
проектами

140,600

7 12896943 113884
5

Іуткін Владислав Вікторович 47201729 CM 30.06.2014 
Диплом магістра

Управління 
проектами

120,200

8 12858049 113884
5

Ковпак Антон Юрійович 064560 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Управління 
проектами

164,600

9 12872033 113884
5

Мартинчук Олександр Миколайович 30356671 CM 22.06.2006 
Диплом магістра

Управління 
проектами

179,800

10 12760891 113884
5

Петренко Володимир Сергійович 39198835 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

165,400

11 13022129 113884
5

Пономаренко Клавдія Валеріївна 170588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049494 Управління 
проектами

129,200

12 12914557 113884
5

Рубан Олексій Володимирович 038430 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Управління 
проектами

170,600

13 12735732 113884
5

Семилєтов Василь Сергійович 45035498 CM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

162,400

14 13058005 113884
5

Солодовніков Сергій Миколайович 018055 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Управління 
проектами

141,800

15 12710509 113884
5

Ткаченко Дмитро Сергійович 31733749 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

147,600

16 12988131 113884
5

Товстуха Денис Валерійович 170581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050338 Управління 
проектами

121,400

17 12746287 113884
5

Фукалов Владислав Андрійович 170538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015995 Управління 
проектами

141,700

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13030958 120752
5

Безгребельний Єгор Андрійович 128987 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062951 Бізнес-
адміністрування

123,400

2 12950677 120752
5

Біляєв Богдан Дмитрович 177027 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068883 Бізнес-
адміністрування

151,200

3 13030676 120752
5

Забара Іван Юрійович 128983 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062765 Бізнес-
адміністрування

131,500

4 13021880 120752
5

Мороз Михайло Анатолійович 170608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051976 Бізнес-
адміністрування

143,100

5 12980000 120752
5

Соколович Вадим Олександрович 43183022 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

164,800

10



6 12969762 120752
5

Усова Єлизавета Олександрівна 170610 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052812 Бізнес-
адміністрування

139,400

7 12847753 120752
5

Юрченко Анастасія Вадимівна 170645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033772 Бізнес-
адміністрування

143,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13011404 114151
5

Білогубець Володимир Васильович 39321653 CM 01.07.2010 
Диплом магістра

маркетинг 131,000

2 12849334 114151
5

Бондар Дмитро Іванович 14574409 CM 02.07.2001 
Диплом магістра

маркетинг 148,400

3 12891177 114151
5

Буцан Євген Миколайович 35525742 KB 30.12.2008 
Диплом спеціаліста

маркетинг 122,200

4 12879649 114151
5

Волков Віталій Миколайович 035722 M19 14.02.2019 
Диплом магістра

маркетинг 137,600

5 12836583 114151
5

Волков Ігор Володимирович 45930264 CM 01.02.2014 
Диплом магістра

маркетинг 138,600

12



6 12922188 114151
5

Гончаров Владислав Вячеславович 188032 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

маркетинг 153,800

7 12962760 114151
5

Дудченко Антон Романович 185677 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

маркетинг 152,400

8 13039125 114151
5

Заєць Дмитро Олександрович 170598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087005 маркетинг 123,000

9 12841993 114151
5

Іванько Дмитро Анатолійович 15104181 HK 05.07.2001 
Диплом спеціаліста

маркетинг 119,400

10 12879899 114151
5

Ігумнов Дмитро Олександрович 035720 M19 14.02.2019 
Диплом магістра

маркетинг 158,600

11 12879676 114151
5

Коваленко Андрій Васильович 015467 ЛБBC 02.07.1997 
Диплом спеціаліста

маркетинг 129,800

12 12901678 114151
5

Косячов Олександр Вікторович 16780555 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

маркетинг 160,200

13 12967051 114151
5

Красноусов Максим Миколайович 43230038 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

маркетинг 157,600

14 13010904 114151
5

Курінний Артем Сергійович 38890636 XA 15.06.2010 
Диплом спеціаліста

маркетинг 114,800

15 12854939 114151
5

Левадний Олександр Володимирович 148291 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

маркетинг 147,800

16 13025437 114151
5

Лук`янчук Ігор Олександрович 009357 MBHX 
25.06.2000 Диплом 
спеціаліста

маркетинг 138,600

17 13039969 114151
5

Мартим`янов Артем Сергійович 177066 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068444 маркетинг 139,700

18 12925527 114151
5

Меркулов Богдан Олексійович 019768 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

маркетинг 121,400

19 12946226 114151
5

Мордухович Володимир Ілліч 16200654 CM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

маркетинг 125,400

20 12990555 114151
5

Нетеча Максим Миколайович 21575086 XA 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

маркетинг 106,800

21 12929489 114151
5

Олійник Сергій Миколайович 43230016 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

маркетинг 134,400

22 13000725 114151
5

Павленко Микита Сергійович 170570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031100 маркетинг 147,000

13



23 12840384 114151
5

Петренко Дмитро Олександрович 27988135 XA 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

маркетинг 107,600

24 12840936 114151
5

Петренко Роман Олександрович 27988134 XA 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

маркетинг 114,800

25 12969392 114151
5

Саклаков Максим Миколайович 32636798 AP 12.07.2007 
Диплом спеціаліста

маркетинг 134,200

26 12855051 114151
5

Сергієнко Сергій Юрійович 148241 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

маркетинг 165,800

27 12814297 114151
5

Степаненко Олександр Анатолійович 25273526 CM 18.06.2004 
Диплом магістра

маркетинг 141,400

28 13025053 114151
5

Сухіненко Катерина Олегівна 10535 08.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068976 маркетинг 132,400

29 12833374 114151
5

Табачун Микола Олексійович 41680210 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

маркетинг 141,800

30 12965131 114151
5

Теплицький Сергій Сергійович 14425971 XA 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

маркетинг 144,200

31 13025315 114151
5

Трейтяк Микола Миколайович 014135 ЛABC 
27.03.1998 Диплом 
спеціаліста

маркетинг 125,800

32 13028312 114151
5

Фесенко Віта Вікторівна 170672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032904 маркетинг 132,600

33 13041810 114151
5

Фомін Микита Костянтинович 129560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062010 маркетинг 126,400

34 12931797 114151
5

Цюх Дмитро Володимирович 122891 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

маркетинг 151,400

35 12817728 114151
5

Шатава Олег Володимирович 35481820 CM 14.01.2009 
Диплом спеціаліста

маркетинг 150,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12938459 113800
4

Барикін Олег Олександрович 45772887 CM 30.06.2013 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

141,800

2 12925805 113800
4

Большунов Михайло Олегович 43714281 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

140,200

3 12989889 113800
4

Бондарєв Олександр Андрійович 170539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048628 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

141,700

15



4 13018760 113800
4

Василець Данило Андрійович 150135 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097211 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

165,200

5 12898902 113800
4

Васильченко Олександр Миколайович 004273 ЛBBE 
05.03.1998 Диплом 
спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

104,000

6 12993195 113800
4

Вихристюк Андрій Борисович 064625 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

157,000

7 12833832 113800
4

Гевліч Михайло Олексійович 33134412 CM 01.02.2008 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

116,000

8 12876610 113800
4

Герасименко Сергій Юрійович 35635462 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

168,000

9 13020787 113800
4

Гетія Ромео Романович 170584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051815 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

135,800

10 12832107 113800
4

Денисенко Павло Дмитрович 32365064 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

158,000

11 12944814 113800
4

Дехтяренко Андрій Вадимович 020306 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

136,400

12 12943114 113800
4

Калитенко Володимир Іванович 17515055 KB 01.03.2002 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

144,000

13 12948541 113800
4

Кобліков Артем Олегович 34469494 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

135,600

14 12989827 113800
4

Корнієнко Денис Юрійович 170554 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049616 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

126,500

15 13025622 113800
4

Логвін Михайло Сергійович 129557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029355 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

136,700

16



16 13008826 113800
4

Мартинов Антон Сергійович 41827721 CM 28.10.2011 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

138,400

17 12977007 113800
4

Мацаков Микита Вікторович 166474 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029645 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

124,800

18 12942412 113800
4

Оломпієв Олександр Миколайович 39892873 CM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

144,400

19 13031174 113800
4

Псарьов Андрій Михайлович 132466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098022 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

148,100

20 12855292 113800
4

Сердюк Радіон Юрійович 170586 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076309 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

118,600

21 12989816 113800
4

Скубко Антон Олександрович 170546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047902 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

124,600

22 13004905 113800
4

Слюсар Владислав Вадимович 170543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050688 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

127,700

23 12866692 113800
4

Соляник Костянтин Вікторович 030537 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

160,000

24 12925633 113800
4

Телевний Андрій Олексійович 31733748 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

117,800

25 12933941 113800
4

Халецький Вадим Вікторович 46828967 XA 31.05.2014 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

168,400

26 13004869 113800
4

Хвостов Дмитро Сергійович 093641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056621 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

143,600

27 12849915 113800
4

Хміль Володимир Вікторович 28191537 TE 20.07.2005 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

119,000

17



28 12814283 113800
4

Цимбалішин Юрій Олександрович 32162124 TA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

145,800

29 13038393 113800
4

Шевченко Денис Сергійович 170534 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082333 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

138,300

30 12873356 113800
4

Шестак Василь Ігорович 36822462 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

152,400

31 12943646 113800
4

Язєв Євген Олександрович 179556 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Підприємництво
, торгівля та 
логістика

124,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867301 119899
1

Басала Сергій Миколайович 29180579 HP 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

адміністративни
й менеджмент

134,600

2 12965654 119899
1

Гненик Максим Олегович 170542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059196 адміністративни
й менеджмент

139,800

3 12986510 119899
1

Морозов Ілля Сергійович 178841 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032402 адміністративни
й менеджмент

142,200

4 12992186 119899
1

Озеров Олексій Олексійович 835888 ФB 02.07.1993 
Диплом спеціаліста

адміністративни
й менеджмент

154,600

5 13046779 119899
1

Пугач Ігор Олександрович 191333 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079485 адміністративни
й менеджмент

158,800

19



6 12953784 119899
1

Ташкінов Олексій Леонідович 27426570 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

адміністративни
й менеджмент

178,400

7 12978181 119899
1

Харченко Вадим Вікторович 41696526 CM 30.06.2011 
Диплом магістра

адміністративни
й менеджмент

170,000

8 12988092 119899
1

Шейко Олексій Олександрович 170595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032652 адміністративни
й менеджмент

120,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1110-ІІІ

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12969464 113751
2

Виговський Даниіл Сергійович 170627 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011382 міжнародний 
бізнес

131,700

2 13024948 113751
2

Волков Костянтин Володимирович 12503827 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

міжнародний 
бізнес

103,600

3 13036962 113751
2

Голубенко Марина Андріївна 170632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077299 міжнародний 
бізнес

127,700

4 13059804 113751
2

Деменко Максим Олександрович 170647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068635 міжнародний 
бізнес

139,500

5 12927512 113751
2

Загребельний Владислав Геннадійович 010913 M23 06.03.2023 
Диплом магістра

міжнародний 
бізнес

105,400

21



6 13011579 113751
2

Зінченко Олександр Вікторович 41929125 KB 30.01.2012 
Диплом спеціаліста

міжнародний 
бізнес

125,400

7 12994320 113751
2

Молдован Андрій Миколайович 14331079 MK 01.03.2001 
Диплом спеціаліста

міжнародний 
бізнес

107,600

8 12904921 113751
2

Мусієнко Оксана Олександрівна 170641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034336 міжнародний 
бізнес

122,800

9 12997373 113751
2

Нестеренко Костянтин Вікторович 30814800 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

міжнародний 
бізнес

120,600

10 12917587 113751
2

Панченко Віталій Валерійович 170616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005944 міжнародний 
бізнес

133,700

11 12953964 113751
2

Полив`яна Карина Олексіївна 177098 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077114 міжнародний 
бізнес

139,100

12 12993147 113751
2

Савольчук Володимир Володимирович 037057 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

міжнародний 
бізнес

157,400

13 12960697 113751
2

Свистельник Сергій Олександрович 170636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016950 міжнародний 
бізнес

155,000

14 12979441 113751
2

Ситник Олександр Дмитрович 136349 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

міжнародний 
бізнес

141,800

15 12964614 113751
2

Смирнов Роман Валерійович 25957585 HK 25.01.2005 
Диплом магістра

міжнародний 
бізнес

122,600

16 12952658 113751
2

Уваров Андрій Сергійович 170644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068251 міжнародний 
бізнес

139,300

17 12994779 113751
2

Цимбал Андрій Володимирович 170640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074703 міжнародний 
бізнес

129,400

18 12963125 113751
2

Чванкін Юрій Романович 170621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076668 міжнародний 
бізнес

125,600

19 12996870 113751
2

Чевгуз Каріна Максимівна 132214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049978 міжнародний 
бізнес

143,900

20 12994734 113751
2

Чельник Антон Володимирович 32898195 KB 30.06.2007 
Диплом магістра

міжнародний 
бізнес

151,600

21 12967090 113751
2

Шиндер Дмитро Сергійович 26008313 KB 01.03.2005 
Диплом спеціаліста

міжнародний 
бізнес

139,800

22 12977929 113751
2

Шкромада Дмитро Юрійович 075585 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

міжнародний 
бізнес

119,600

23 12939812 113751
2

Шкурій Ярослав Сергійович 170623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016370 міжнародний 
бізнес

130,300

22



23


